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Soittolistatalkoot käyntiin 
 

Yleisö tehnyt jo satoja soittolistoja 
 

The Voice Radio alkoi julkaista soittolistansa verkkosivuillaan viime 

huhtikuussa. Yleisöille luotiin helppokäyttöinen työkalu, jolla voi 
etsiä ja selata radiokanavalla soineita kappaleita jopa viikon 

taaksepäin. Palvelu saavutti heti suuren suosion ja nousi Voicen 
nettisivujen yhdeksi keskeisimmäksi osioksi. 

 
Julkistus oli hankkeen ensimmäinen vaihe. Nyt käynnissä on 

seuraava vaihe, jossa yleisö kutsutaan mukaan luomaan The Voice 
Radion soittolistaa.  

 
”Haluamme laajentaa avoimuusajattelua ja innostaa yleisöä 

osallistumaan soittolistan luomiseen. Tässäkin haluamme toimia 
ensimmäisenä ja rakensimme oman työkalun tätä varten”, kertoo 

The Voicen ohjelmajohtaja Jussi Suvanto 
 

Maanantaina julkaistu palvelu lähti erinomaisesti käyntiin. Jo 

ensimmäisen päivän aikana yleisö loi yli 250 omaa soittolistaa. 
 

”Aloitus on ollut huikea. Palvelun yksinkertaisuus sekä aito 
mahdollisuus saada omat suosikkinsa kuultaviksi näyttävät 

vetoavan kansaan odotettuakin paremmin. Hienoa, että kuuntelijat 
lähtivät rohkeasti mukaan”, hehkuttaa The Voicen Online -

mediapäällikkö Johannes Saukko. 
 

Soittolistatalkoista tulee pysyvä osa The Voicen palveluita radiossa 
ja netissä. Palvelua tullaan kehittämään koko ajan, ja 

suunnitelmissa on jo muun muassa lyhyiden musiikkinäytteiden 
lisääminen netissä näkyviin kappaleisiin sekä suorat linkit 

kauppoihin, joista voi ostaa musiikkia.  
 

Tutustu Soittolistatalkoisiin: www.voice.fi/soittolistatalkoot 

Tutustu soittolistaan:   www.voice.fi/soittolista 
 

 
 

Lisätietoja: 
Johannes Saukko, online media – ja uutispäällikkö / SBS Media 

040-5948670 johannes.saukko@sbs.fi 
 



 SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin 

kaupallinen radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista 
radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, 

Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan 
kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 

2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on radiotoimialan 
markkinajohtaja. Yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 

ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -
konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. 

Lisätietoa www.sbs.fi. 
 


